toris spiritus interambulat: et mollis auriculae pectus: diuinisq; melos sa-  
ctorum aures demulcent: hinc soleo Mihi. quodq; mariam salē alas nō fac  
vocare. Sicut enim sal ex ingenito sibi calore: et vi siccitatis: noxiū quēq;  
ab cadaveribus expellit humorē: et sine offensa in salubritate cōsolidat.  
Ita maria virgo ex proprio charitatis seruore: humectam peccandi li-  
centiam erorbet ac deferat: et ignibus sue miserationis in adepta inco-  
lumentate: quātū par est: ut conseruet annuitur. **S J S.** Videris franci  
sce hydroptico similis qui dicendi ansam sotio nunquā cōcedis velit so-  
li tibi fuerint christifere thesauri reclusi et verborū pelagus repacutum  
sine quoq;. Quem itineris comitē asciuisti tecū iam pergere. **C E L.**  
Hoc mihi vitio non ascribas velim. sed materie: ac voluptati: nūc pge.  
**S J S.** Jocor mi francisce: quippe vidi te refrigerio in digētem et freno  
velut mete oblitum: et adhuc in carceribus consistente in nunc ad rez.  
Quoniam tu me ad peregrinā: barbaramq; dictionem nō inuitū tradu-  
xisti (ut puto) nullū tibi stomachū fecero: si ad grecā transportabere. oc-  
currit mihi nunc per presentem caracterem mellodiam accipiamus: q  
melleum cātū: aut vocis suavitatē significat. Quod cū ita sit nō facile  
dabis qđ sit hac voce suauis⁹ cui⁹ rei nō ignar⁹. Bernardus burgund⁹  
abbas: nobis scriptū reliq̄t inglorios spūs hoc ē demones audito ma-  
rie nomine qđto possunt cōcitatore volatu ab eo fugitare. sicut de Jesu  
palam est: quā ob rē ab ecclesia christiana institutū fuisse p̄sensim⁹ qua-  
dragenos delictorū dies nobis auferri quotiēs: siue voce: siue mēte bī-  
na hec amenissima vocabula effati fuerimus. Aboriar francisce ni ex  
intimo cordis loquor quotienscūq; sum ipse mecum et marie subeat re-  
cordatio (Neum testor) videtur cor meum ex suavitate liquari: inq;  
melleam dulcedinem distillari. Idcirco consertissimos demonsi greges  
hanc sibi malam auditionem fugitare cōficio: que dei filijs tam mellea  
est et ta⁹ iocunda. quippe improbissimis. vt amarescant bōa necesse iu-  
dicandum venit. Taceat igitur: ac digitis labra compescant mendaces  
greculi historiaruin demolidores: quos non pudet blacterare (et de re  
liquis taceam) in Platonis pronunciatiu tantam inesse iucunditatem: vt  
eo audito sibi quisq; factum satis putet. hilo est inanior talis assertio et  
fallens arrogantia: que nil nisi grecum sapiat. Hic enim Plato cum  
die lustrico ab aui paterni nomine Aristocles appellaretur: mox gran-  
diorū factū ab egregio corporis habitu q̄ humerorum esset amplorum  
platonem primus vocauit Aristo. Ribil itaq; fuerit in causa: vt audito-  
rum pruritum scalpamus ob huiuscmodi nominis suauitudinē: huc

accidit eam esse mutam laudem nec vnguis rediuium: que ab extrinsecis tanq; aliunde pueniat q; nō nisi que introsum possidemus: vere nra sunt. Et aliter sentiant necesse fuerit quom docti fuerint. Neuz ipsum exultisse marie nois architectum anteq; fieret mūdus iste sensibilis: qd post cū tempestiuū fuit: patētibus anne: et Joachim angelica voce adnū ciatū est: futurū certe nomē: quod est dulcissimū super mel: et suū: in comprehensiblū: ac innumerabiliū virgiis virtutū significatorem. Ecce habent syri patrio sermone mariam significare dominā. de qua p pterea cātatum est O gloria domina excelsa super sydera. Hebrewos rursum videmus: qui a primordio nascentis misericordie fuisse certe sciuntur hoc sibi marie nomen tanq; susi vendicare. et ab eorum ad nostram lunam delatum illuminatricem notare. preterea et maris stellam. Lui quidem rei sacras etiam litteras astipulari videmus cum de maria ad mariam' de vtroq; cantemus. profer lumen cecis. Et aue maris stella. Et si ad miracula huius mellei nois veniretur: taz nos temporū: qd nobis tempus deesset. idcirco non possum non stomachari sis: qui quasi facta aduersus christi sponsam cōjuratiōe in cā ita precipites inferantur. vt more canū rabie iratati meretricē quin intimo prostibulam nominent et canem immisidā: longe etiam deterius euomentes: adeo q; plura ē gūa execrationsi reperta fuerunt qd nomina. quibus illud accedit q; quā absentem lacerare passim: et concilcare non valent. spurcissimis manib; in picturis presētē inuadūt: quare( vt mihi videtur ) si nouam deā ab inferis: ad ergastula sibi ppria traxere blasphemā: cui statuaz: strafq; struxerunt: et sedentē in sella tanq; reginā venerantur. in mariā vero mundi oculum: per quē vident qui cecitatē oderunt diutinam vitiōrum crapulam ructant. prob pudor: o scelus infandū: o facin' nulla dignum expiatione. Non insuria igitur atile: atq; marie flagellatores appelandi veniūt: ne Stephanē diceriz. C. L. Adriane utiq; loqris Nicolae tue decus congregationis. liceat mihi vna saltē voce latīnā liguā ecclesiasticāq; ditionē locupletare. Sicut enim a christo christiane theologi aduerbisi duxerit. Ita modo ego a maria: mariane dorsi. Et iustissime qdē vt strenuis virginis athletā istiusmodi licentiosis belluis hominis certe nuncupatiōe indignissimis successuisti: q; taz obscena in mariam despuentes inuenient tandem: qui sibi apud Taritorū lugubrem terent tragediā. Quis prob dolor in christiana re publica non misceat mare celo: ac toleret hos: qui sine lingue repagulis

maria vocari medicam destinauit: quod ante omnia sibi quadrare vel in  
uitio videbitur. Tu q̄ christū egrotāti mūdo peperit. tu q̄ aduersa pec-  
catorum valitudine laborantib⁹ iugiter sit parata succurrere: et suis anteq̄  
oretur spiritualibus pharamacis subuenire cognouit: huic enim cū pulsa-  
tū venā etanu. ni tumore alterari presenserit: festinans occurrit. Aliuz  
auaricie algore correptū miserata ad p̄stīnā reddit in columitatē: hūc  
cū vidit de sumo īceste carnis p̄p̄si mutasse nitorē: ad purā (siccissis lū-  
bis) castitatis vndā retraxit: Ab ira alīs. māsu etudinis remedio vindi-  
cauit. Illius vero gule inexplicabilitatē respuit: sobrietatis poculo opem  
afferēte. Hunc charitatis catapotio: ab angore felicitatis alienē ad ignē  
diuine flāme reportauit: huic vō presto fuit ex torpore otīati: desidiaq; o-  
scitanti: cure vrticā p̄ salute reliquit. Quē vero letali morbo viderit la-  
borantē: atq; deploratū: tāq; de quo sepius cōclamatū sit: non sine tñ  
misericordibus lachrymis elatū relinquit. Tale est igit̄ aiarsū aucupiū  
nře celestis protomēdīce: vt post habitis mūdi deliciis a peregrinatio-  
ne ad oīuz amenitatis patriā inuitati venire possimus. C. A. L. Sunus  
fere oēs cepaz assimiles tanta est in flagitijs humani generis ignoran-  
tia: et erroris caligo. S. J. H. Quid cepis hoīem cōparasti Fran⁹: in au-  
dita mihi affers qñiq;: velut me putas sibyllā aut oedipoda quēpiaz do-  
mī tenere. C. A. L. Ad memoria in actu semp cē nō pōt: vnde nō nūq; vi-  
demur nescire que scimus: volūt Nico. q̄ de rex p̄tēplatione scripserūt  
cepas notū egyptijs fructū semp īminui ḥ alioꝝ gñatoꝝ naturā. cū lūia  
ipsa nobis grādescit. q̄ppe (ne pcul eu gemur) in nobis ipsi videremus: ī  
feminis magis substānſces corporū humores et augeri: et rursus dcre  
scere ad ipsius lune vel auctū vel decremētū sicut ligna: sicut herbas.  
et cetera id genus. Ita puerū: ac p̄postez et sine via hominē videremus  
dum maria in remissionū vberitate p̄crescit: p̄pria ipsum bonitate quasi  
virtutis succo priuari: virginē (vt nosti) lune p̄parare soliti sumus q̄ (vt  
p̄misimus) peccatorum tenebras ipsa illuminare credas. S. J. H. Sed ad  
de cū tales sumus. facimus quod in se turdella facit ab qua viscus ege-  
rit: vnde ipsa: auesq; alie capi vident̄ put ē ī grecoꝝ puerbijs. C. A. L.  
Supest tandem ad altera descendamus litteraz: que porta est vocaliū  
vtriusq; lingue: in qua ego nunc animā intelliſi cupio. Bia si qđē rōna-  
lis nō vt physici sed vt nři sentiunt theologi: et ī quādā synodo reuelau-  
tū accepim⁹: forma ē humani corporis a qua et aiare hoc ē vniſificare de-  
ducim⁹. Ma nūc mihi Nico. paululū aures mētis: videbis projecto  
idē in nobis mariā agere qđ in singulis hoīm corporib⁹ aīa ipsa rōa-